
令和４年 1 月吉日

第４９期 ３月定時総会のご案内 
東毛経済同友会  

第４９期会長 大橋 淳 

総務委員長 田畑 昌也 

拝啓 厳寒の候,皆様に於かれましてはますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。コロナ禍で大

変な時期ではございますが、東毛経済同友会 50周年の役員選任もあり 50周年の組織が決まる大切

な総会となりますので大勢の皆様のご出席よろしくお願いします。止むを得ず出席出来ない方は必

ず 委任状の提出をお願い致します。 

記 

日 時 令和４年３月７日（月） 18：00 集合 

18：30 総会開始 

場 所 マリエール太田

議 事 ①50 期役員の指名承認 並びに 51期会長承認

※同友会ピンバッジの着用をお願い致します

総会終了後、懇親会を予定しております。 

警戒度レベルが３に上がった場合,懇親会は中止し,お弁当とさせて頂きます。 

２月下旬の群馬県の発表をもって、再度ご連絡申し上げます。

なお,特別会員の皆様はこれまでの経緯を踏まえ,実費￥5,500 をご負担お願い致します。 

お弁当の場合は￥2,500 となります。 

返信 2 月 10 日までにお願い致します。総務委員長 田畑 FAX ０２７６-３０-５５９６ 

ﾒｰﾙ masayoshi@estate.ocn.ne.jp

令和 4年 3月 7日 定時総会に （○印を付けてください）

総 会 ご出席 ・ ご欠席

懇親会 ご出席 ・ ご欠席

委員会名 ご 氏 名 

委 任 状 

私は定時総会に欠席致しますので全ての権限を 

氏に委任します。 令和 4年 月 日 

委員会名 ご 氏 名  印 


